[image: ]ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/lions/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

[image: ]ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　http://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

                                                   Ｇ発24－129
2025年3月26日
ライオンズクラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区 地区ガバナー　Ｌ大瀧　勝明

複合地区年次大会の登録再延長について【締切3月31日17時】

拝啓　時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。
さて、複合地区年次大会の登録の締切が3月21日（金）から3月31日（月）17時まで再度延長されました。ご参加予定のクラブで、まだご登録をされていないクラブはサバンナよりご登録をお願いいたします。
尚、締切後の追加登録等は複合地区年次大会（登録担当）事務局にFAXで4月4日17時までにお申込ください。
敬具
記
【前夜祭】  ◆日 時 ：  2025年5月24日（土）
◆会 場 ：  ANAクラウンプラザホテル新潟
新潟県新潟市中央区万代5-11-20
TEL 025-245-3333

【年次大会】 ◆日 時 ： 2025年5月25日（日）
◆会 場 ： 新潟テルサ（新潟勤労者総合福祉センター）
新潟県新潟市中央区鐘木185-18
TEL 025-281-1888

登録料の送金について（大会登録料：3,000円　前夜祭登録料：15,000円）は
期日までにご手配をよろしくお願い申し上げます。
振込締切日：2025年4月10日（木）

＜問合せ先＞
◆複合地区年次大会登録担当 　新潟ライオンズクラブ内
 TEL 070-5365-5306 　FAX 025-378-2011 　E-mail info@niigatalions.com

◆前夜祭・宿泊担当 柏崎日本海ライオンズクラブ内
 TEL 0257-22-9455 　 FAX 0257-22-9281 　E-mail nihonkai@plum.ocn.ne.jp

同文写送信先：　キャビネット構成員等

image3.png